

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stillark ApS

Flaskehalsen 1, 1799 København V

CVR-nr. 43 72 99 18

Årsrapport

22. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Søren Anders Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stillark ApS Flaskehalsen 1 1799 København V
	CVR-nr.: 43 72 99 18 Hjemsted: København V Regnskabsår: 22. december - 31. december
Bestyrelse	Søren Anders Overgaard, Formand
Direktion	Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, produktion og salg af køkkener og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.177 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste		3.177.451
1 Personaleomkostninger		-3.050.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.441
Driftsresultat		46.558
Andre finansielle indtægter		2.091
2 Øvrige finansielle omkostninger		-38.408
Resultat før skat		10.241
Skat af årets resultat		-7.447
Årets resultat		2.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		2.794
Disponeret i alt		2.794

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	247.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>247.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>665.056</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	466.374
Varebeholdninger i alt	<u>466.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.674
Tilgodehavender i alt	<u>765.674</u>
Likvide beholdninger	<u>1.626.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.858.439</u>
Aktiver i alt	<u>3.523.495</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.794
Egenkapital i alt	42.794
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.447
Hensatte forpligtelser i alt	7.447
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.880
Anden gæld	1.219.016
Periodeafgrænsningsposter	1.214.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.473.254
Gældsforpligtelser i alt	3.473.254
Passiver i alt	3.523.495
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.794	2.794
	40.000	2.794	42.794

Noter

	22/12 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.917.778
Pensioner	76.529
Andre omkostninger til social sikring	56.145
	<u>3.050.452</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.428
Andre finansielle omkostninger	27.980
	<u>38.408</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 1 mio. kr. over for selskabets pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	466.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.674
Goodwill	247.500
Driftsmidler	417.556
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges 1. oktober 2025. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 643 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen

Direktør

På vegne af: Stillark ApS

Serienummer: dc11602f-1f26-4e15-bab4-25efd641b6a4

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-22 11:24:49 UTC



Søren Anders Overgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Stillark ApS

Serienummer: f6b9abf1-1548-4e2b-95d7-aa8538c73c48

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-02-23 08:10:49 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-23 08:35:04 UTC



Søren Anders Overgaard

Dirigent

På vegne af: Stillark ApS

Serienummer: f6b9abf1-1548-4e2b-95d7-aa8538c73c48

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-23 14:29:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: NG2W-36EPJ-CITTO-MDQA0-SDWVY-XDYUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**